Impetio fui. sed hec ascaphium est ancillula.
cum ea quoz. et mihi fuit comertium.

ASCAPHIVM ANCILLA. DIMARCHVS ADOLESCES.

Ad fores auscultato. atque adterua. hal' edis.
ne quis aduentor grauior abeat q' adueniat.
ne qui manus attulerit stercules intro ad nos.
q' raudal' foral' exportet. noui ego hominu' motes.
ita nunc adulescentes morati sunt. quin ei aut se.
nece adueniunt ad scorta congerones' consultassunt consilio.
quando intro adueniunt unus eoz. aliq' oculum amice.
v' si que oggerit dum illi agant cum uident quempiam se.
adteruare obcludunt qui custodem oblectent p' ioculum.
et ludum. de nostro sepe edunt quod factores faciunt.
f' ut pol hoc et pars spectatorum scitis hec me haud mentiri.
v' bi usus pugne et uirtuti de predomb' predam capere.
at nos rursum lepide referimus gratiam furibus nostris.
nam ipsi uident cum eoz. oggerimus bona et ipsi.
v' l'ro oggerunt ad nos. Di me illis quidem h' uerberat uerbis.
nam ego huc dona congesi. At conemini iam pol ego.
v' tam si domi erit mecum adducam. Di heus mane dum.
Ascaphium priusq'. At q' reuocat. Di scies respice huc.
At quis est. Di uobis qui multa bona esse uol't. At dato si esse uol't. Di faxo et ut.
Respice huc modo. At io emicas me miseram q'ros et Di pessima.
mane. At odiosus et dimarchus ne illic est. atq' il' es id ad uol'.
Attuli fer contra manum et pariter gradere et sciuo atq'.
Adiens sum impet' Di tute quid agis. As ualent' et validum teneo.
Peregre quoniam aduenis letor. Di benigne dicis asta te amabo.
At sine me ite quo iussit. At cal' sed quid ais. quid uis' istic. quo iter.
Et neptas quis est quem arcessis. Di archinam obstetricem.
Di mala femina es. As soleo una est disciplina. Di manifestam.
mendacij mala te teneo. At quid nam amabo. Di quia te adducturam.
h' ut dixeris eum ipsam in onca. at nunc mulier facta e' ex uiro mala.
P' restigatrix. s' tandem loquere quis homo est ascaphium.
Amator. At nimis ociosum arbitror hominem te te. Di quid nam.
Arbitraro. As quia tuo uestimento et cibo alienis reb' caras.
Di uol' mihi dedisti ociosum. At quid nam amabo. Di expedibo.